АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018
	с.Подгорное
	№ 189

О внесении изменений
 в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения
 от 25.12.2013 № 256

	По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Чаинского района, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующи законодательством, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 25.12.2013 № 256 следующее изменение:
      - в пункте 9 исключить слова «свидетельства о государственной регистрации юридического лица, документа, подтверждающего постановку на учет в налоговом органе и присвоение индивидуального номера налогоплательщика.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                            А.Н.Кондратенко